РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

	«03» июля 2017 года
	                                  № 73

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии  Богатовского района Самарской области

В соответствии со ст.29 п.6 подпункта а) Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области

РЕШИЛА:

1. Вывести члена комиссии с правом решающего голоса из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка:
                                  № 0308 – Бородину Марину Александровну
2. Ввести члена комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии
                         № 0308  - Ханкову Екатерину Александровну
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                             подпись                           (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	_______________                       Попова Н.Н.
                                                подпись                          (фамилия,  инициалы)

МП